АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.04.2018 года								№ 34-р
ст. Ильинская

О проведении акции «Цвети, земля Ильинская»

С целью совершенствования работы среди населения по благоустройству, озеленению и содержанию дворовых территорий, активизации деятельности населения и инициативных групп, улучшения внешнего облика населенного пункта, внедрения новых приемов и методов оформления сельской среды, обмена опытом по созданию и сохранению зеленых насаждений, патриотического воспитания и духовно-нравственного развития личности, через заботу о процветании своей малой родины, а также создания благоприятных и комфортных условий проживания граждан в станице Ильинской Новопокровского района:

1.Утвердить Положение «О проведении акции «Цвети, земля Ильинская» (прилагается).
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по социальным вопросам и доходам администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района Е.А. Кобзеву
3.Настоящее распоряжение разместить на информационных стендах поселения и на официальном Интернет-сайте администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района.
[bookmark: _GoBack]4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района						Н.Н. Кулинич

ПРИЛОЖЕННИЕ
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
Ильинского сельского поселение
от 23.04.2018 № 34-р

Положение
О проведении акции «Цвети, земля Ильинская»!

1.Общие положения
Настоящее положение о проведении акции «Цвети, земля Ильинская».

				2.Цели проведения Акции
Целью акции является совершенствование работы среди населения по благоустройству, озеленение и содержание дворовых территорий, активизация деятельности населения и инициативных групп, улучшение внешнего облика населенного пункта, внедрение новых приемов и методов оформления сельской среды, обмен опытом по созданию и сохранению зеленых насаждений, патриотическое воспитание и духовно-нравственное развития личности через заботу о процветании своей малой родины, а также создание благоприятных и комфортных условий проживания граждан в сельском поселении.

3. Задачи Акции
- повышение уровня культуры и образцового порядка по содержанию приусадебных участков и жилых домов;
- воспитание бережного отношения к придомовым участкам и содержанию улиц, дворов, малых архитектурных форм;
- повышение ответственности за внешний вид территорий домовладений;
- озеленение прилегающих территорий жилых домов, административных зданий и производственных объектов.

4.Проведение Акции
1. В акции могут принимать участие  все жители станицы Ильинской Новопокровского района.
2. При благоустройстве своей придомовой территории и территории общего пользования по средствам социальных сетей размещать фото с благоустроенной территорией с названием #Цвети, земля Ильинская!

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО

РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

23

.04.2018 года

№

34

-

р

ст.

Ильинская

О

проведении акции «Цвети, земля Ильинская

»

С

целью совершенствования работы среди населения по

благоустройству, озеленению и содержанию дворовых территорий,

активизации деятельности населения и инициативных групп, улучшения

внешнего облика населенного пункта, внедрения новых приемов и методов

оформл

ения сельской среды, обмена опытом по созданию и сохранению

зеленых насаждений, патриотического воспитания и духовно

-

нравственного

развития личности

,

через заботу о процветании своей малой родины, а также

создания благоприятных и комфортных условий прожива

ния граждан в

станице Ильинской Новопокровского района

:

1.

Утвердить Положение «О проведении

акции «Цвети, земля

Ильинская

» (прилагается).

2

.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения

возложить на

заместителя главы по социальным вопросам

и доходам

администрации

Ильинского сельского поселения Новопокровского района

Е.А. Кобзеву

3

.

Настоящее распоряжение разместить на информационных стендах

поселения и на официальном Интернет

-

сайте

а

дминистрации Ильинского

сельского поселения

Новопокровского района

.

4

.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

Н.Н.

Кулинич

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА     РАСПОРЯЖЕНИЕ        от  23 .04.2018 года                 №  34 - р   ст.   Ильинская       О  проведении акции «Цвети, земля Ильинская »       С   целью совершенствования работы среди населения по  благоустройству, озеленению и содержанию дворовых территорий,  активизации деятельности населения и инициативных групп, улучшения  внешнего облика населенного пункта, внедрения новых приемов и методов  оформл ения сельской среды, обмена опытом по созданию и сохранению  зеленых насаждений, патриотического воспитания и духовно - нравственного  развития личности ,   через заботу о процветании своей малой родины, а также  создания благоприятных и комфортных условий прожива ния граждан в  станице Ильинской Новопокровского района :     1. Утвердить Положение «О проведении  акции «Цвети, земля  Ильинская » (прилагается).   2 . Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на  заместителя главы по социальным вопросам  и доходам  администрации  Ильинского сельского поселения Новопокровского района  Е.А. Кобзеву   3 . Настоящее распоряжение разместить на информационных стендах  поселения и на официальном Интернет - сайте  а дминистрации Ильинского  сельского поселения   Новопокровского района .    4 .Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.         Глава   Ильинского сельского поселения   Новопокровского района             Н.Н.   Кулинич